
  
  ČÍSLO ZHOTOVITELE: SMLD-0249/00066001/2023 

 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Praha  
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

 
 

Dohoda k podmínkám souhrnného stanoviska Správy 
železnic, státní organizace vydaného pro stavbu  

Název stavby: „II/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes 
Labe – III. etapa“  

Smluvní strany:  

Správa železnic, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7, na základě pověření 

Osoby zmocněné jednat: 
a) ve věcech smluvních: XXX                       , XXX 

XXX                                                       , mobil: XXX 
 
Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

a 
 
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 
se sídlem: Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 00066001, DIČ: CZ00066001 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, Pr 1478 
Zastoupena: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem 

Korespondenční adresa:  

Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5 - Smíchov  

(dále jen „Zhotovitel“) 

1. Úvodní ustanovení 

Účelem této dohody je změna podmínek uvedených v souhrnném stanovisku Správy 
železnic, státní organizace, vydaném pro stavbu „II/125 Kolín, most ev.č. 125-034 přes 
Labe – III. etapa“ čj. S 9898/s-29991 ze dne 21. 6. 2019 (dále jen stanovisko). 

2. Předmět dohody 

Předmětem této dohody je změna podmínek stanoviska, jež jsou uvedeny v jeho bodě 
13 šesté odrážce ohledně úpravy trakčního vedení do definitivního stavu, přičemž ze 
strany zhotovitele budou současně splněny součinnostní podmínky uvedené níže v čl. 3 
této dohody.    

  



  

 

2/2    
 

3. Nově stanovené podmínky součinnosti ze strany zhotovitele  

1. Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace (dále jen 
„KSÚS“) dodá Správě železnic veškerý materiál potřebný na výměnu trakčních 
kotevních úseků 

2. Předání materiálu proběhne v prostorách OTV Kralupy nad Vltavou na adrese: Ke 
Kocandě (50.2384950N, 14.3228947E) 

3.    Soupis materiálu tvoří přílohu této dohody. 
4.    Dodaný materiál bude vyměněn Správou železnic na vlastní náklady v termínech, které 

budou koordinovány s jinou výlukovou činností na rameni Kolín - Velim, tak aby 
nedocházelo ke zbytečnému přerušení vlakového provozu na nejvytíženějším vlakovém 
úseku.  

5.    Správa železnic, státní organizace nebude po KSÚS požadovat držení záručních lhůt na 
provedené práce v dotčených částech trakčního vedení, na které bude pouze dodaný 
materiál.  

6.    Termín realizace výměny kotevních úseků nebude v žádné vazbě na úspěšné ukončení 
stavby KSÚS. 

7.    Hodnota vyzískaného materiálu bude předána prostřednictvím vážních lístků vedených 
na KSÚS po provedení výměny Správou železnic. 

  
 4. Další ustanovení 

Ostatní ustanovení stanoviska zůstávají nedotčené touto dohodou.  

5. Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato dohoda je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s příslušnou přílohou, která je jeho 

nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dohody 
objednatel obdrží 1 vyhotovení dohody a zhotovitel 1 vyhotovení dohody.  

2. Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tuto dohodu o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si nejsou 
vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření této dohody.  

3. Tato dohoda nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran.   

 

 

 

V Praze dne 10. 8. 2023 V Praze dne 20. 12. 2023 

 

 

 

 

………………………………….. …………………………………………….   

Ing. Vladimír Filip, v. r.  Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, v. r.  
Správa železnic, státní organizace  Krajská správa a údržba silnic Středočeského  
ředitel kraje, příspěvková organizace  
Oblastní ředitelství Praha ředitel     



P a í.c , Sou část N ázev M nožství M J je d , cena celkem č . položky Sborníku Oút\1 H54/I/7 N ávěst pro elektrický provoz -  ČO 1 ks 5 940,00 5 940,00 74973022302 H65/I Připevnění návěstrtfřio štítu  na T g  P i ks3 m / íi Svorka kotevní kuželová s vidlicí Cu 120 4 ks 2 400,00 9 600,00 74377001504 K48/I Spojka vrubová pro lan o Bz 10 mm2 obj.č.031104(62S3aS001Pf!5 448 ks 16,80 7 526,40 74977000805 K7/I Svorka kotevní klínová s  tep em  pr,16 pro íano SO-70 5 ks 70 6,00 4  236,00 7497700010G 112/1 la n o  Bz 50 mm 2/7 SOS m 242,00 195 778,00 74973005407 m / i! la n o  Bz 10m m 2 -  49x0,5 mm DIN 43138 335 m 92,40 31 046,40 7497300515S 125/1 Lano Cu tvrdé 1 x1 2 0 /1 9  (TMCK-119/00) 1009 m 58 8,00 5 9 3  292,00 74973008309 152/1 Trolej Cu 100 797 m 41 0,00 32 6 770,00 749730086010 LS4/I O rat trofejový Cu  IS O  m ro2 521 m 609,00 31 7 239,00 74973Q088Q11 154/1 D rát trofejový C o 130 mm2 473 m 609*00 238 057,00 749730088012 T27/1I Svorka kotevní tro lejo v á  s vk flid  ICO 2 ks 2 4 0 0 ,0 0 4  800,00 749770015013 T29/II Svorka kotevní tro lejo vá s  vid lici 150 d. ks= 2 40 0,00 9 600,CO 7497700150W T33/1 Svorka věšáková Bronzová pro lano B zlO  mm2 44S ks 55 2,00 24 7 296,00 7497700080C sn a celkem 2  0 4 1 2 3 1 K č

/'D.S,



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4237807

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 61188ac6-fdb9-49e6-a8b6-80139e3d3086

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika HOROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.12.2023 11:26:01


		2023-12-20T10:26:28+0000




